
DNO BUSINESS SOLUTIONS ApS

CVR-nr.: 25923901

Liljevej 7
3500 Værløse

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/01/2026

Erik Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DNO BUSINESS SOLUTIONS ApS
Liljevej 7
3500 Værløse

CVR-nr.: 25923901
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Præsentation af virksomheden

Selskabets formål er at besidde aktier/anparter i andre selskaber samt at drive handels- og konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

I selskabets 25. regnskabsår er der opnået en omsætning på t.kr. 942. Omsætningen hidrører fra konsulentassistance til dattervirksomheden DataPro Norge AS, samt kunder i Danmark og Norge.

Udviklingen anses for tilfredsstillende.

Regnskabsberetning

Selskabets omsætning har i regnskabsperioden andraget t.kr. 942 og årets resultat udgør t.kr. -163.

Selskabets balancesum udgør pr. 31. december 2025 t.kr. 4.426. De likvide beholdninger udgør pr. 31. december 2025 t.kr. 3.303.

Egenkapitalen er siden 31/12 2024 reduceret med t.kr. 318, til t.kr. 4.268. Forøgelsen kan henføres til overførsel af årets resultat t.kr. -163, samt foreslået udbytte t.kr. 155.

Direktionen anser de opnåede resultater for 2025 som tilfredsstillende.

Det er direktionens opfattelse, at der ikke er indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har i årets løb gennemført handler med dattervirksomheden DataPro Norge AS.

Den forventede økonomiske udvikling

Selskabet forventer et forbedret økonomisk resultat i 2026 baseret på en forøgelse af aktiviteterne i datterselskabet DataPro Norge AS.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Nettoomsætning		942.375	1.277.700
Vareforbrug		-13.497	-17.421
Andre eksterne omkostninger		-83.370	-72.875
Bruttoresultat		845.508	1.187.404
Personaleomkostninger		-1.332.565	-1.291.352
Resultat af ordinær primær drift		-487.057	-103.948
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		255.159	199.372
Andre finansielle indtægter		192.846	477.294
Øvrige finansielle omkostninger		-123.754	-201.207
Ordinært resultat før skat		-162.806	371.511
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		-162.806	371.511
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		155.000	135.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		295.159	168.058
Ekstraordinære uddelinger			0
Overført resultat		-612.965	68.453
I alt		-162.806	371.511

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.112.136	856.977
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.112.136	856.977
Anlægsaktiver i alt		1.112.136	856.977
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			760.181
Tilgodehavende skat		8.448	6.718
Tilgodehavender moms og afgifter		2.066	10.295
Tilgodehavender i alt		10.514	777.194
Andre værdipapirer og kapitalandele			2.303.387
Værdipapirer og kapitalandele i alt			2.303.387
Likvide beholdninger		3.303.208	797.004
Omsætningsaktiver i alt		3.313.722	3.877.585
AKTIVER I ALT		4.425.858	4.734.562

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		932.136	636.977
Overført resultat		3.055.965	3.688.931
Forslag til udbytte		155.000	135.000
Egenkapital i alt		4.268.101	4.585.908
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.757	13.654
Forslag til udbytte for regnskabsåret		155.000	135.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		157.757	148.654
Gældsforpligtelser i alt		157.757	148.654
PASSIVER I ALT		4.425.858	4.734.562

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

2